1/9/24, 10:47 AM Cetak

BERITA ACARA KONFIRMASI DAN PENJELASAN SELISIH SALDO KAS BANK

DENGAN SALDO KAS PADA BKU SEKOLAH
=== REKON BOS FINAL TAHUN 2023 ==

dibawah ini :

Nama . SITI ANISAH, S.Pd
NIP/NRK/NIY 196407121986032008
Jabatan : Kepala SDN Penggilingan 06
Alamat Unitkerja : JL. KOMP PIK

Berdasarkan kondisi yang ada pada saat Saldo BKU system SIAP BOP | BOS dibandingkan dengan
RC Bank DKI per 31 Desember Tahun 2023 terjadi perhltungan sebaga: berikut : :

A Sumber Dana

1 Silpa B 2.095.317
| 2 Droping/Salur ) i 648.344.683

3 Total Sumber Dana ~ 650.440. @0.
'B. Realisasi dan Saldo - _ | _ __T __
i 1 Reallsam sd 31 Desember 2023 647 409.959
| 2 Saldo secara Antmatlka (System) 3,030,041
| 3 Saido Rek Koran per 31 Desember 2023 (System) 3.030.041

4 Selisih butuh | penj ielasan (Pomt 3 - Point2) | o Q:
| | Saldo Rek Koran per 31 Desember 2023 (Pengakuan ‘ 3.030.041
| ' Sekolah)
C. Selisih dan Penjelasan o
| 1. [Selisih R 0
| 2 Penjelasan Selisih B -
! 1. Retur Belanja : 0
:; 2. Kelebihan Pengembalian Belanja B 0
3. Pajak belum setor ) 0
I 4. Jasa Giro belum setor __ ) 0
_____ 5. Administrasi Bank (cheque, dll) _
| 6 Outstanding / realisasi setelah thn berjalan . a B

7.0 | | . 0
Tambahan penjelasan : 0 - o '
D. Laporan (Cek Selisih) -
1 [Total Penjelasan -
| 2 Cek Selisih belum dijelaskan ___
Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya
Jakarta, 09-01-2024
Yang melakukan konfirmasi
PENGGILINGAN 06

Nb. Bukti fisik konfirmasi berupa :
Rekening Kora (RC) Bank DKI Per 31 Desember 2023
Bukti Setor Pajak, dan bukti pendukung lainnya

permindok.com/permindok-rflogin-xx/base/rekon_final/ctkrekon2023.php?id=20104209

Kepala S

SITI ANISAH, §|Pd
NIP/NRK/NTY : 196407121986032008
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1/9/24, 10:48 AM Cetak

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB
Nomor : 0%/ 135\ -2

Nama : SITI ANISAH, S.Pd
NIP/NRK/NIY 1 196407121986032008
Jabatan : Kepala SDN Penggilingan 06

Alamat Unitkerja : JL. KOMP PIK

Saya yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa bertanggung jawab secara formal dan
material atas kebenaran realisasi penerimaan dan pengeluaran Dana BOSP serta kebenaran
perhitungan dan setoran pagak yang telah dipungut atas penggunaan Dana BOSP pada tahun
anggaran 2023 dengan rincian sebagai berikut:

A. Penerimaan BOS

# Sisa Tahun Lalu 2.095.317

1 TahapI 323.124.683

2 TahapII 325.220.000

4 Bos Kinerja 0
Jumlah Penerimaan %50 440000
B. Pengeluaran Dana BOS

1 Belanja Operasi (barang dan jasa) 409.909.699

2 Belana Modal (Peralatan dan Mesin) 183.090.060

3 Belanja Modal (Aset Tetap Lainnya) 54.410.200
Jumlah Pengeluaran 647.409.959

C. Sisa Dana BOS (A - B)
Terdiri atas
1 Sisa kas Tunai
2 Sisa di Bank 3.030.041

D. Dana Bantuan Lain selain Dana BOSP
1 Total Bantuan Diterima Sekolah
2 Digunakan dan Telah di SPJ-kan 0
3 Sisa Dana Bantuan Lain

(=]

Bukti-bukti atas belanja tersebut pada huruf B dan D disimpan pada Sekolah, untuk kelengkapan
Administrasi dan keperluan pemeriksaan sesuai peraturan perundang-undangan. Apabila bukti-
bukti tersebut tidak benar yang mengakibatkan kerugian daerah, saya bertanggungjawab
sepenuhnya atas kerugian daerah dimaksud sesuai kewenangan saya berdasarkan ketentuan
peraturan perundang-undangan.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Jakarta, 09-01-2024
: -Kepalit SDN Penggilingan 06

permindok.com/permindok-riiogin-xx/base/rekon/ctkspjtm-2023.php7id=20104209
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01 Desember 2023 $/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

BANK® DKI

KC WALIKOTA JAKARTA TIMUR [ No. AC - 503-54-11295-4 ]
Kepada Yth. :
’ 20104209 SON PNGGLNGN 06 PT BOS
Mata Uang IDR JL RAYA PENGGILINGAN
Halaman L PENGGILINGAN CAKUNG
Tanggal 08 Januari 2024
e =
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Ln S Y [ — 58,751,935.00
1/12/23 0099689 Ke 5030801033 0207 6,844,000.00 51,907,935.00
8 SD Negeri Penggilingaf
1/12/23 0099692 Ke 5030801033 0207 5,700,000,00 46,207,935.00
8 SD Megeri Penggilingan
1/12/23 0099694 Ke 5030801033 0207 2,473,000.00 43,734,935.00
8 SD Negeri Penggilingap
1/12/23 0099696 Ke 5030801033 0207 248,000.00 43,486,935.00
8 SD Negeri Penggilinga
1/12/23 0099699 Ke 604080 0207 3,281,000.00 40,205,935.00
5 SD Negeri Penggilinga
1/12/23 0099701 Ke 503080103 0207 167,500.00 40,038,435.00
8 SD Negeri Penggilinga
1/12/23 0099703 Ke 503080103 0207 167,500.00 39,870,935.00
8 SD Megeri Penggilinga
L/12/23 0099705 Ke 503080103 0207 167,500.00 39,703,435.00
8 SD Negeri Penggilingal
112723 0099707 Ke 503080103 0207 198,000.00 39,505,435.00
8 SD Negeri Penggilinga
1/12/23 0039709 Ke 504234153 0207 4,641,854.00 34,863,581.00
4 SD Megeri Penggilingal
1/12/23 0099711 Ke 504234238 0207 4,641,854.00 30,221,727.00
1 5D Negeri Penggilinga
1/12/23 0099715 Ke 501230832 0207 1,320,000.00 28,901,727.00
1 SD Negeri Penggilinga
1/12/23 0099716 Ke 602231115 D207 1,320,000.00 27,581,727.00
1 SD Negeri Penggilinga
1/12/23 0099718 Ke 504231932 0207 1,320,000.00 26,261,727.00
0 SD Megeri Penggilingal
1/12/23 0099720 Ke 503232827 0207 1,320,000.00 24,941,727.00
9 SD Megeri Penggilingal
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pas tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

. telah disetujui oleh pihak Saudara.

vy

KODE TRANSAKSI GIRO

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105
108
114
133
206
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep Digiro

Jasa Giro

Setor Xfer D/Giro

Bunga Deposito

Tarik Sweep U/Giro

Biaya Administrasi

Biaya Cetak

Setor Tunai (Rp)

Setor Pemindahbukuan

CM D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
Setor Kliring-8% DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban Buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

www. bankdki.co.id
_ www bankdki-syariah.com



KC WALIKOTA JAKARTA TIMUR

BANK® DKI

01 Desember 2023 $/D 31 Dasember 2023

REKENING KORAN

[ No. AC :

503-54-11295-4

-

Kepada Yth. :

20104209 SDN PNGGLNGN 06 PT BOS

[ Mata Uang I0R JL RAYA PENGGILINGAN
Halaman 2 PENGGILINGAN CAKUNG
Tanggal 08 Januari 2024
7 il
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Pindahan ........ 24,941,727.00
1/12/23 0099722 Ke 1232312829 0207 1,320,000.00 23,621,727.00
7 SD Negeri Penggilingap
1/12/23 0099724 Ke 503231269) 0207 1,320,000.00 22,301,727.00
2 SD Negeri Penggilingal
4712723 0102155 Ke 155230255E 0201 6,012,870.00 16,288,857.00
4 SD Negeri Penggilinga
5/12/23 0999994 Salahtransfer 010! 6,844,000,00 23,132,857.00
TRF ECHANNEL
6/12/23 0106216 Ke 5030801033 0203 6,893,500.00 16,239,357.00
8 SD Megeri Penggilingal
1/12/23 0113664 Ke 155230265[ 0204 1,776,000,00 14,463,357.00
4 5D Negeri Penggilinga
B/12/23 0499973 Ke 1010108880 0422 627,000.00 13,836,357.00
1 128339362369017 |PPN/2
8/12/23 0499988 Ke 1010108889 0423 758,285.00 13,078,072.00
1 128339363447042 |PPN/2]
8/12/23 0400163 Ke 1010108880 0422 272,030.,00 12,806,042.00
1 128339370412019|PPN/2
12/12/23 0144271 Ke 155230265 0207 1,541,800.00 11,264,242.00
4 SD Negeri Penggilingal
3712723 0195340 Ke 155230265 0207 2,137,860,00 9,126,362.00
4 SD Negeri Penggilinga
23712723 0414634 Ke 101010888 0422 141,326.00 8,985,056.00
1 128339972084031|PPH P
23112423 0414640 Ke 101010888 04221 360,910,00 8,624,146,00
1 128339972098153|PPN/2
23/12/23 0414649 Ke 101010888 0422 5,594,105.00 3,030,041.00
1 128339972106144 |PPN/2

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

A

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro

108 Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
208  Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251

1010 CND/RTGS
1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG

2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

2026 Dn Biaya Set Kliring

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026

2052 Tolakan Setoran Nombes
Drn Beban Buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman

S.E.&0

0102 Biaya Bunga

0103

Pembayaran Bunga

www. bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



BANKQ DKI

01 Deseamber 2023 S/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA TIMUR [ No. AC : 503-54-11295-4 ]
( Kepada Yth. : )
5 20104209 SDN PNGGLNGN 06 PT BOS
Mata Uang IDR JL RAYA PENGGILINGAN
Halaman 3 PENGGILINGAN CAKUNG
Tanggal : 08 Januari 2024
S
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Pindahan ........[ . 3,030,041.00
Total Mutasi: 28 Dh 62,565,894.00 6,844,000.00 1 Kr

Catatan : Harap mgq}l‘:‘}ﬂﬁgﬁplﬁ?:kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengen;gﬁqggh?%‘eﬁ:fé:ﬁt g;ﬁ;aasr; g%}é@ﬁ Ao

waktu tuju ri setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahu gap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CM D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E. & 004
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/iBG 0103 Pembayaran Bunga
208  Tarik Sweep U/Gira 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban Buku Cek/BG(25Lbr}-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
. www.bankdki-syariah.com



